
Zápis z jednání komise IGA – 1/2023

Datum: 8.2.2023, 17,00 hod., místnost E155

Přítomni: Ing. Lenka Kopecká, Ph.D., prof. Ing. Mansoor Maitah, Ph.D. et Ph.D., RNDr. Jiří 
Hrabák, Ph.D., doc. Ing. Jan Jarolímek, Ph.D., Ing. Marek Dvořák, Ph.D., RNDr. František 
Mošna, Ph.D., doc. Ing. Ladislav Pilař, MBA, Ph.D., doc. Ing. Ludmila Dömeová, CSc., prof. Ing.
Luboš Smutka, Ph.D.

Omluveni: PhDr. Hana Chýlová, Ph.D., Ing. Jiří Brožek, Ph.D.

Program jednání:

1. Hodnocení průběžných zpráv kategorie A 2022 
2. Hodnocení průběžných zpráv kategorie B 2021 a B 2022
3. Hodnocení závěrečných zpráv kategorie B 2020
4. Diskuze

1. Hodnocení průběžných zpráv kategorie A 2022

Číslo 
projektu

Hlavní řešitel Rozhodnutí Opatření *)

2022A0001 Ing. Ondřej Svojše Schváleno
2022A0002 Ing. Michaela Heřmanová Schváleno 
2022A0004 Ing. Huong Li Ho Schváleno 

s podmínkou
Do 28.2.2023 
specifikovat čerpání 
finančních prostředků.

2022A0008 Ing. Tereza Šímová Schváleno
2022A0009 Ing. Matěj Brnka Schváleno
2022A0011 Ing. Jitka Malaťáková Schváleno
2022A0012 Ing. Lukáš Kovář Schváleno
2022A0014 Ing. Tereza Čížková Schváleno
2022A0015 Ing. Petr Šimek Schváleno
2022A0017 Ing. Petr Cihelka Schváleno
2022A0019 Ing. Slavibor Petržílka Schváleno
2022A0020 Ing. Lucie Pilařová Schváleno
2022A0022 Ing. Kristýna Zychová Schváleno
2022A0023 Ing. Karel Guth Schváleno
2022A0024 Ing. Naděžda Firsova Schváleno

*) – další informace v IS IGA a na odd. VaV

1



2. Hodnocení průběžných zpráv kategorie B pro rok 2021 a 2022

Číslo 
projektu

Hlavní řešitel Rozhodnutí Opatření *)

2021B0002 prof. Ing. Luboš Smutka, 
Ph.D.

Schváleno

2021B0003 Ing. Igor Krejčí, Ph.D. Zamítnuto Zdůvodnit rozdíl mezi 
plánem a realizací 
projektu.

2022B0005 doc. Ing. Petr Procházka, 
MSc., Ph.D.

Schváleno s 
podmínkou

Do 28.2.2023  
specifikovat dosažené 
výstupy.

2022B0004 doc. Ing. PhDr. Karel Šrédl, 
Ph.D.

Schváleno 
s podmínkou.

Do 28.2.2023  
specifikovat dosažené 
výstupy.

2022B0006 doc. Ing. Jiří Vaněk, Ph.D. Schváleno
2022B0008 Prof. Ing. Mansoor Maitah, 

Ph.D. et Ph.D.
Schváleno

2022B0009 Ing. Lucie Kvasničková 
Stanislavská, Ph.D.

Schváleno 
s podmínkou.

Do 28.2.2023  
specifikovat čerpání 
finančních prostředků.

2022B0010 doc. Ing. Jan Tyrychtr, Ph.D. Schváleno 
s podmínkou.

Do 28.2.2023  
specifikovat dosažené 
výstupy.

*) – další informace v IS IGA a na odd. VaV

3. Hodnocení závěrečných zpráv kategorie B 2020

Číslo 
projektu

Hlavní řešitel Rozhodnutí Opatření *)

2020B0002 doc. Ing. PhDr. Lucie 
Severová, Ph.D.

Schváleno 

2020B0004 doc. Ing. Ladislav Pilař 
Ph.D., MBA

Schváleno 

*) – další informace v IS IGA ana odd. VaV

 

2



4. Závěry a diskuze

Vzhledem k měnícím se podmínkám a aktuálním požadavkům na výstupy projektů IGA bude
přehled „Nesplněných grantů IGA“ veden od roku 2019, viz příloha 1/2023.

Další  jednání  komise  IGA  proběhne  v  pondělí  13.3.2023  od  12.00  hod.  Místnost  bude
upřesněna.

Všichni členové komise IGA musí vyplnit hodnocení předložených projektových žádostí do
10.3.2023.

Zapsala: Ing. Klára Bartoňová
prof. Ing. Luboš Smutka, Ph.D.
Předseda komise IGA

3


